Márc• Antônio

Ve' dor — P I

A

Fonseca

Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

t~CG'áeteCt Wa/l~ (4 C

r‘

Camara Municipal de Ibitinga

goit,aíL9y-ctcio4taa,.o 	111111111111111111
Protocolo Geral n° 464/2020

Data: 18 02/2020 Horário: 18:49
LEG - MOC 59/2020

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIA APARECIDA COSTA FERRAZ. À

FAMÍLIA ENLUTADA MINHAS SINCERAS CONDOLÊNCIAS.

Destinatário: Família Ferraz.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 15 de fevereiro, aos 63 anos de idade, a senhora MARIA APARECIDA COSTA

FERRAZ. A extinta era casada com o Delfino Costa Ferraz e deixou os filhos: André e Ana Paula,

demais parentes e amigos.

A dor da perda é imensurável e nada que se possa dizer é capaz de amenizar o sofrimento dos

entes queridos. O que se pode fazer é oferecer o nosso silêncio de cumplicidade com a dor,

palavras de amizade e consolo, e apoio neste momento tão difícil.

Por isso, me junto a família enlutada neste momento de imensa saudade, rogando a Deus que

traga forças e paz aos corações entristecidos.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO que fique constando da Ata

desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento senhora MARIA

APARECIDA COSTA FERRAZ.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de fevereiro de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1